АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2018 № 197

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка

многодетных семей на учет в целях бесплатного

предоставления земельных участков» и признании

утратившим силу постановление Администрации

Одинцовского муниципального района Московской

области от 04.07.2014 № 1099

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законами Московской

области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Московской области отдельными государственными

полномочиями Московской области», от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,

постановлением Правительства Московской области от 04.04.2013 № 222/12 «О мерах по

реализации Закона Московской области «О бесплатном предоставлении земельных

участков многодетным семьям в Московской области», Уставом Одинцовского

муниципального района Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных

участков» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области от 04.07.2014 № 1099 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке

многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации Одинцовского муниципального района Московской области и на

официальном сайте Администрации Одинцовского муниципального района Московской

области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Администрации Одинцовского муниципального района – начальника

Управления правового обеспечения Тесля А.А., и на председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского

муниципального района Гинтова Д.В.

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации       Т.В. Одинцова